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ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  

Dotyczy : przetargu nieograniczonego  3311/2/2014r. ogłoszonego 

w BZP 28157-2014 z dnia 12.02.2014r.  

 

Zadanie 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści folie 28x30cm lub 20x30cm? 

Odpowiedź – Tak  

 

Zadanie 1, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści gaziki sterylne 8W 5x5cm w op.a’2szt. lub 

a’3szt. lub a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź  -  Nie  

Zadanie 1, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści maseczki ratownicze bez filtra z 

ustnikiem? 

Odpowiedź -  Nie  

Zadanie 1, pozycja 38-40 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min? 

Odpowiedź   - Tak  

Zadanie 1, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści preparat do utrwalania cytologii w aerozolu 

w op. a’200ml? 

Odpowiedź -  Nie  

Zadanie 1, pozycja 62-64 

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce bez opatrunku na 

włókninie? 

Odpowiedź – Nie  

Zadanie 1, pozycja 62-64 

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce bez opatrunku na 

tkaninie bawełnianej? 

Odpowiedź – Nie  

Zadanie 1, pozycja 65-66 

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy w op.a’7 metrów z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź -  Nie  

Zadanie 1, pozycja 75 

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne lateksowe lub nitrylowe 

bezpudrowe? 

Odpowiedź - Nie  

Zadanie 1, pozycja 76  

Czy Zamawiający  dopuści rękawice sterylne  lateksowe lub nitrylowe 

pudrowane  

Odpowiedź  - Nie  

Zadanie 1, pozycja 77 

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne lateksowe lub nitrylowe 
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bezpudrowe? 

Odpowiedź  - Nie  

Zadanie 1, pozycja 83-87 

Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3-częściowych? 

Odpowiedź – strzykawki bez igły , tak jak w SIWZ  

Zadanie 1, pozycja 83 

Czy Zamawiający dopuści op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź – Tak  

Zadanie 1, pozycja 84 

Czy Zamawiający dopuści op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź -  Tak  

Zadanie 1, pozycja 85 

Czy Zamawiający dopuści op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź -  Tak  

Zadanie 1, pozycja 86 

Czy Zamawiający dopuści op. a’50szt lub a’100szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź  - Tak  

Zadanie 1, pozycja 90 

Czy Zamawiający dopuści op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź – Nie  

Zadanie 1, pozycja 92-99 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i 

utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na 

złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu 

wybór bardziej korzystnego rozwiązania. 

Odpowiedź – Nie  

Zadanie 1, pozycja 103 

Czy Zamawiający dopuści wenflon 20G  1,1 mmx32 mm? 

Odpowiedź -  Nie  

Zadanie 1, pozycja 107 

Czy Zamawiający dopuści wenflon 20G  1,1 mmx32 mm? 

Odpowiedź  -  Tak  

Zadanie 1, pozycja 124 

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne lateksowe lub nitrylowe 

bezpudrowe?  

Odpowiedź – Nie  

Zadanie 1 –  poz. 61  
Czy Zamawiający  mógłby  określić  rozmiar prześcieradła  z fizeliny   

Odpowiedź   -  standardowe na leżanki lekarskie  

Zadanie  3 –poz. 3 

 Odpowiedź - Czy Zamawiający  dopuści  probówki  wirówkowe 

plastikowe z polistyrenu na 10 ml  z kołnierzem i kreską  na 0,5 ml  

i 10 ml , stożkowe .  

Tak , Zamawiający  dopuści probówki  stożkowe , plastikowe z 

polistyrenem  z kołnierzem  i kreską  na 0,5 ml i 10 ml , takie aby  bez 

problemu można  było odwirować  standardową  objętość moczu  

tzn.10 ml . 

Zadanie 3  poz. 6  

Czy Zamawiający miał na myśli probówki  plastikowe Ependorfa   

a nie tak jak zapisał w formularzu Opendorfa .  



Odpowiedź -  Tak , Zamawiający miał na myśli probówki  plastikowe 

Ependorfa . 

Zadanie 3 poz.7  

Zamawiający miał na myśli  probówki plastikowe polistyren , poj.11 

ml , a nie tak jak zapisał  w formularzu probówki plastikowe 

polietylen , poj. 11ml. . 

Odpowiedź Tak Zamawiający miał na myśli probówki  plastikowe  

polistyren  poj.11ml ( średnica 16mm dłg.10 cm  bez kołnierza  . 

Zadanie 1 poz. 90 

Prosimy o wyrażenie zgody  na składanie oferty  na pojedyncze  

pozycje – w szczególności  poz.90 – szpatułki drewniane . 

Odpowiedź - Nie  
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